TeXVIKO €VTUTIO TPOLOVTOG

WNC160

WNC160

CUBYKO MNPIZA Z0YKO AZ®AAEIAZ EMITOIXH IP55 TKPI
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AwaoTacelg

BdBog

BABog eyKATECGTNUEVOUL TIPOTOVTOG
YWog €yKATEGTNPEVOU MPOIOVTOG
MnKog

Alaotdoslg

MAQTOG EYKATECTNUEVOL MPOLOVTOG
Yyog
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EykardoTacn, TonoB£Tnon
Ei6og otepgwong

Tpormog oTApIENG

Yuvlnkeg cuvdeong

Alatopn ouvdeong yia SOoKAPTITO KAAWdLO:
ApLBLOG TPOoBACIHWY PACEWY
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Aeiktng npootaciag IP

EAe0Bepo aloyovou (halogen free)
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63 mm
22,8 mm
76 mm

45 mm
76x76x103
45 mm

76 mm

76 mm

Me Bideg

STApLEN o etugpavela (Mopta, Mpddupo KTA.)

€ANAX10To 2x1 mm?2 - HEYLOTO 2X2,5 mm?2
1

Taxelag obvéeong

OXL

OXL

NFC 61314

07
IP55

vat

-15..30°C
-50..50 °C

vat

cubyko
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